GreenPerform
Highbay G3 -
Mükemmel ışık
kalitesi, maksimum
enerji tasarrufu.
GreenPerform Highbay G3
GreenPerform Highbay'in 2013'teki başarılı sunumunu takiben, Aç/Kapat (PSU) ve
Dali dimlenebilir (PSD) modellerinde üstün ışık kalitesi, uzun hizmet ömrü, azaltılmış

(0.38.0.38)SDCM<5 4000 K 129 lm/W 29000 lm
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu) (2/2)
Order Code Full Product Name Initial input power
01825597 BY698X LED110/NW WB ACW 4 L3000 EN 85 W
01825697 BY698X LED110/NW NB ACW 4 L3000 EN 85 W
01825897 BY698X LED110/CW NB ACW 4 L3000 EN 85 W
01825997 BY698X LED110/CW WB ACW 4 L3000 EN 85 W
01826897 BY698X LED160/NW NB ACW 4 L3000 EN 120 W
01826997 BY698X LED160/NW WB ACW 4 L3000 EN 120 W
01827197 BY698X LED160/CW NB ACW 4 L3000 EN 120 W
01827297 BY698X LED160/CW WB ACW 4 L3000 EN 120 W
32853900 BY698X LED110/NW NB ACW 4 EN 85 W
32855300 BY698X LED200/NW WB ACW 4 EN 155 W
32856000 BY698X LED200/NW NB ACW 4 EN 155 W
32857700 BY698X LED110/NW WB ACW 4 EN 85 W
32858400 BY698X LED160/NW NB ACW 4 EN 120 W
32859100 BY698X LED300/NW NB ACW 4 EN 225 W
Order Code Full Product Name Initial input power
32861400 BY698X LED160/NW WB ACW 4 EN 120 W
01826197 BY698X LED300/NW NB ACW 4 L3000 EN 225 W
01826297 BY698X LED300/CW NB ACW 4 L3000 EN 225 W
01826597 BY698X LED200/NW WB ACW 4 L3000 EN 155 W
01826697 BY698X LED200/NW NB ACW 4 L3000 EN 155 W
01826797 BY698X LED200/CW NB ACW 4 L3000 EN 155 W
01827597 BY698X LED200/CW WB ACW 4 L3000 EN 155 W
32867600 BY698P LED200/NW PSU NB EN 155 W
32868300 BY698P LED200/NW PSU WB EN 155 W
32869000 BY698P LED200/NW PSD NB EN 155 W
32870600 BY698P LED200/NW PSD WB EN 155 W
32871300 BY698P LED160/NW PSU NB EN 120 W
32710500 BY698P LED160/NW PSU WB EN 120 W
32872000 BY698P LED160/NW PSD NB EN 120 W
GreenPerform Highbay G3
13Product family leaflet, 2021, Şubat 27 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Initial input power
32873700 BY698P LED160/NW PSD WB EN 120 W
32874400 BY698P LED110/NW PSU NB EN 85 W
32709900 BY698P LED110/NW PSU WB EN 85 W
32875100 BY698P LED110/NW PSD NB EN 85 W
32876800 BY698P LED110/NW PSD WB EN 85 W
01844799 BY698P LED200/CW PSU NB L3000 EN 155 W
01844899 BY698P LED200/NW PSU NB L3000 EN 155 W
32877500 BY698P LED200/CW PSU WB L3000 EN 155 W
01845099 BY698P LED200/NW PSU WB L3000 EN 155 W
01845199 BY698P LED200/CW PSD NB L3000 EN 155 W
01845299 BY698P LED200/NW PSD NB L3000 EN 155 W
01845399 BY698P LED200/CW PSD WB L3000 EN 155 W
01845499 BY698P LED200/NW PSD WB L3000 EN 155 W
01845599 BY698P LED160/CW PSU NB L3000 EN 120 W
01845699 BY698P LED160/NW PSU NB L3000 EN 120 W
01845799 BY698P LED160/CW PSU WB L3000 EN 120 W
01845899 BY698P LED160/NW PSU WB L3000 EN 120 W
01845999 BY698P LED160/CW PSD NB L3000 EN 120 W
01846099 BY698P LED160/NW PSD NB L3000 EN 120 W
01846199 BY698P LED160/CW PSD WB L3000 EN 120 W
01846299 BY698P LED160/NW PSD WB L3000 EN 120 W
Order Code Full Product Name Initial input power
01846399 BY698P LED110/CW PSU NB L3000 EN 85 W
01846499 BY698P LED110/NW PSU NB L3000 EN 85 W
01846599 BY698P LED110/CW PSU WB L3000 EN 85 W
01846699 BY698P LED110/NW PSU WB L3000 EN 85 W
01846799 BY698P LED110/CW PSD NB L3000 EN 85 W